様式　特１
特別死亡共済金給付審議申請書
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
（一財）山梨県高等学校安全互助会理事長　様

住　所

学校名

ＰＴＡ会長　氏名　　　　　　　　　　　印

学　校　長　氏名　　　　　　　　　　　印

一般財団法人山梨県高等学校安全互助会共済約款第２１条の規定に基づき、つぎのとおり審議申請します。

審議申請事項　　特別死亡共済金の給付について

【添付書類】
・「（特）災害報告書」　　　 様式　特２
・「死亡報告書」　　　　　　様式　６
・「特別給付金請求書」　　　様式　７
・「特別死亡共済金請求書」　様式　特３　（日付無記入）